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BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA OZIMKA 2022 - ZAGŁOSUJ NA
KSIĄŻKOMAT!

Zachęcamy czytelników i sympatyków naszej biblioteki, którzy są mieszkańcami miasta Ozimka, do
udziału w VI edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na rok 2022 i oddania głosu na projekt
nr 3 pn. „Książkomat - ułatwienie dostępu do książek dla mieszkańców Ozimka”

Projekt zakłada zakup i montaż przed wejściem do Domu Kultury ogólnodostępnej metalowej 18-
skrytkowej szafy na książki i inne materiały udostępniane w bibliotece miejskiej. Każda z osiemnastu
skrytek będzie zabezpieczona elektronicznym zamkiem szyfrowym, który osoby odbierające lub
zwracające książki będą mogły otworzyć indywidualnym kodem cyfrowym przekazanym telefonicznie
lub mailowo przez pracowników biblioteki. Zamawianie książek również będzie się odbywało drogą
mailową lub telefoniczną na podstawie danych z katalogu elektronicznego zbiorów dostępnego na
stronie biblioteki.
Książkomat pozwoli w prosty i dogodny czasowo sposób odbierać lub zwracać książki oraz inne
zbiory wypożyczane w bibliotece miejskiej w Ozimku. Będzie to znaczne ułatwienie dla osób
pracujących do późna oraz tych mieszkańców Ozimka, którzy nie mogą dotrzeć do biblioteki
miejskiej w godzinach jej pracy. Ponadto książkomat jako bezpieczna i bezkontaktowa forma odbioru
książek pozwoli zapewnić ciągłość obsługi czytelniczej w przypadku ograniczeń wynikających z
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wprowadzonych obostrzeń związanych z sytuacją epidemiologiczną w kraju.

W tym roku można oddać swój głos wyłącznie w formie elektronicznej poprzez formularz na stronie
bo.ozimek.pl.

Głosowanie w kilku krokach:

Wejdź na stronę bo.ozimek.pl https://bo.ozimek.pl/pl/369-glosuj.html
Kliknij przycisk rozpocznij głosowanie
Wybierz projekt nr 3 i kliknij dalej
Uzupełnij dane osobowe: imię, nazwisko, adres zamieszkania, data urodzenia
Pamiętaj o potwierdzeniu wszystkich wymaganych zgód
Kliknij przycisk zagłosuj, a następnie podaj swój numer telefonu, na który przyjdzie sms z
kodem weryfikacyjnym
Wpisz otrzymany kod

Dziękujemy za wsparcie projektu na rzecz zwiększenia dostępności do zbiorów bibliotecznych.
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